令和３年５月７日

保護者各位

関係者各位

東京都立小金井特別支援学校長

中島 雄佑

本校における新型コロナウイルス感染症予防対策について

日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、ありがとうございます。

 年度が替わりましたので、これまでの本校の「新型コロナウイルス感染症予防対策」に

ついて、まとめたものを作成しました。一部新たに追加した事柄もございます。皆様に配

付いたします。今後ともより一層の御理解と御協力をお願いいたします。

           ＜お問合せ＞

都立小金井特別支援学校

                          副 校 長  川﨑 淳子

担当主幹   廣田 史子

電 話 042－384－6881

ﾌｧｸｼﾐﾘ 042－382－8543